SERIE C M - GIRONE A 23/24

classifica completa 11° giornata

SQUADRA
FARMACIA AMADIO RSV

BERTUCCIOLI G.REAL
BOTTEGA VOLLEY

v MONTESI VOLLEY PESARO

Tk TRAVAGLINI PALLAVOLO
% ASCOLI

YUASA SANTONI

&% PALLAVOLO SABINI

TSP DON CELSO

8 TERRA DEI CASTELLI
VOLLEY

PT

32
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18
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13
13

7

5

risultati della 11° giornata

23/12/2023 18:00

23/12/2023 18:00

23/12/2023 17:30

23/12/2023 21:00

www.sambvolley.it

11

11

11

11

11

11

11

11

PALLAVOLO SABINI

TRAVAGLINI PALLAVOLO ASCOLI

MONTESI VOLLEY PESARO

TERRA DEI CASTELLI VOLLEY

11

10

e
bl
"RIE

L

P SV
0 33
1 30
5 20
6 19
7 18
7 17
8 14
10 11
0-3

22-25 23-25 21-25
3-0

25-22 26-24 25-13
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SP

18

23

24

24
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25-17 12-25 21-25 40-38 15-9

Qs PF PS QP
6,600 932 766 1,217
5,000 880 686 1,283
1,111 841 841 1,000
0,826 904 924 0,978
0,750 901 959 0,940
0,708 886 927 0,956
0,467 908 1028 0,883
0,344 875 996 0,879
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